
Frode Sætre Helland 
Hellandsvegen 135  
5419 Fitjar 
 
 
 
 
Fitjar kommune 
Postboks 83 
5418 Fitjar          10.05.2021 
 
 
 
 

Merknad til SAK 20/910, 49/274 m.fl. Reguleringsendring Detaljregulering Hellandsjøen 
PlanID201303.  
 
 
 

1. Endre naust til konsentrert fritidsbustad FK 
 

Eg ønsker å endre min nausttomt nr 9 (49/279) fra nausttomt til konsentrert fritidsbustad FK, og 
håper på mulighet til å gjera det ved innspel til denne høringen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Min nausttomt med naust bygget i 2015 ligger i området mellom dei konsentrerte fritidsbustadene 
FK1-FK8.  
Min nausttomt har felles tomtegrense med konsentrert fritidsbustad FK5. 
 
Eg har parkeringsplasser inne på min egen naustomt slik at ved ein endring til konsentrert 
fritidsbustad kjem eg ikkje i konflikt med føresegner om parkeringsplass : 
§ 3.3.6 Kvar fritidsbustad skal ha minst ein parkeringsplass, anten på eigen grunn eller på areal i nærleiken. 
Parkeringsplass skal dokumenterast i byggjemeldinga. 

 
Ein endring fra naust til konsentrert fritidsbustad for denne tomten vil ikkje ha noen betydelig større 
privatiserende effekt av strandsonen. Dette fordi det er ingen naturlig passasje fremfor naustet, da 
det ligger ein endetomt mot sør og ein rekke med båtopptrekk (4 stk) mot nord som ein ikkje 
kommer over pga sjø. Ved høyvann er det ikkje tilkomst utvendig til min egen kai fremfor naustet. Eg 
går inn via naustet for tilkomst til kai.   
 
Ved ein endring til konsentrert fritidsbustad vil mitt naust fortsatt å ha dei samme utvendige mål og 
fasong som den har i dag, dvs ingen fysiske endringer av bygningen er tenkt utvendig. 
 
Eksempel på enkel endring av plankart er ved å la min tomt inngå i område FK5. 
   
Eg har snakket med forslagsstillar Karsten Helland som stiller seg positiv til ein slik endring av min 
tomt ved denne reguleringsendring. 
 
Eg håper mitt innspel om å endre min tomt til konsentrert fritidsbustad kan bli tatt med i denne 
reguleringsendringen. 
 
 
 
 
 
  




